АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_04.12.2015

№  94

с. Черновское
Об утверждении мест проведения

собраний, митингов, демонстраций,

шествий и пикетирования на территории

Черновского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54 «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и Законом Кировской области от 06.11.2012 № 251-ЗО «О реализации на территории Кировской области отдельных положений Федерального закона «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях обеспечения реализации установленного Конституцией РФ права граждан собираться мирно, без оружия, проводить собрания, митинги и демонстрации, шествия и пикетирование, администрация Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для проведения публичных мероприятий (собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования) на территории Черновского сельского поселения утвердить следующие места:

1.1.  Площадь у администрации  Черновского сельского поселения по адресу: село Черновское ул. М. Горького д. 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»  и разместить на официальном сайте администрации.

и.о. глава администрации

Черновского сельского поселения

Е.С. Маркина